
Anrede Vorname Name Adresse Plz Ort Telefon Natel E-mail Chor

Herr Oswald Germann Fluhweg 474 4716 Welschenrohr 032/6391492 079/5499461 oswald.germann@bluewin.ch MC Welschenrohr 

Herr Hugo Vogt Stockackerweg 343 4714 Aedermannsdorf 062/3941138 076/4993963 hugo.vogt7@gmail.com MC Aedermannsdorf

Frau Judith Hafner Rainfeldweg 18 4710 Balsthal 062/3915323 079/2226559 j.hafner@ggs.ch FC Balsthal

Herr Riccardo Bonetti alter Kirchweg 576 4712 Laupersdorf 062 391 22 81 079 206 02 85 saratoga@gmx.li MC Laupersdorf

Frau Heidi Hertig-Käsermann Rehgasse 35 4713 Matzendorf 062/3911327 079/8153881 h.kaesermann@outlook.com GC Matzendorf

Herr Daniel Zünd Allmendstrasse 43 4623 Neuendorf 062/3981838 077/4077543 info@gc-neuendorf.ch GC Neuendorf

Herr Christian Kunz Bachmatt 3 4625 Oberbuchsiten 079/4464289 christian.kunz@gmx.ch MC Oberbuchsiten

Frau Ruth Meyer Buchsernweg 19 4704 Niederbipp 032/6332917 079/6766374 meyerruth@gmx.ch FC Oensingen

Herr Ernst Schneider Klusstrasse 32 4702 Oensingen 062/3962189 079/6937369 schneider-ernst@bluewin.ch MC Oensingen

Alle Mails für den Frauenchor Oensingen sind auch an Dora Bader zu senden dora.bader@bluewin.ch

Adressen Präsidenten/innen 2023

 12.03.2023  A.K.
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